' Ct /0549/ 2020 / BZP / MK Warszawa, dn.18maja 2020 r.

tukasiewicz
Sie¢ Badawcza

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. usfuga najmu
dfugoterminowego samochodéw osobowych na potrzeby Centrum
tukasiewicz, nr sprawy 3/PZP/BAO/2020/PN.

Szanowni Paristwo,

Centrum tukasiewicz jako Zamawiajacy w niniejszym postepowaniu
0 udzielenie zaméwienia publicznego, dziatajagc na podstawie art. 38
ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pdzn. zm.), przekazuje ponizej tre$¢ wnioskéw
0 wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, zwanej dalej

SIWZ, wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 7:

Dotyczy IPU Zafacznik nr 2 do SIWZ, §2, ust.7 i 8.

Zwracamy si¢ z prosba o wykreslenie postanowien §2, ust. 7 i 8 Istotnych
Postanowiern Umowy (IPU) jako niezgodnych z przepisem art. 29 ust. 3a ustawy
PZP. Postanowienia §2, ust.7 i 8 Umowy naktadajace na Wykonawce obowiazek
zatrudnienia na podstawie umowy o prace przez Wykonawce lub Podwykonawce
0s0b wykonujacych wskazane ponizej czynnoéci w trakcie realizacji zamowienia,
o ktdrych mowa w §1, ust. 1 pkt 1-7 sq niezgodne z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp.
Powyzej wskazany przepis stosuje sie¢ jedynie w opisie przedmiotu zamdwienia
na ustugi lub roboty budowlane. Wobec powyzszego Zamawiajacy moze zadac
od Wykonawcy zatrudnienia na podstawie umowy o prace oséb wykonujacych
wskazane przez Zamawiajacego czynnosci jedynie w postepowaniach na ustugi
i roboty budowlane.

Natomiast niniejszy przetarg na najem dtugoterminowy samochodéw osobowych
na potrzeby Centrum tukasiewicz nalezy sklasyfikowaé jako dostawe
W rozumieniu ustawy PZP. Tym samym Zamawiajacy powinien zrezygnowac

Z powyzszego wymogu.
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Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy nie rezygnuje z wymogu zatrudnienia przez Wykonawce
na podstawie umowy o prace oséb wykonujacych wskazane w SIWZ CZynnosci,
gdyz sklasyfikowat przedmiot zamdwienia jako ustuge zgodnie z kodami CPV
50111000-6 - Zarzadzanie flotg pojazdow: ustugi konserwacyjne i naprawcze,
50112000-3 - ustugi w zakresie napraw i konserwacji samochodéw,

66510000-8 - ustugi ubezpieczeniowe.

Pytanie nr 8:

Dotyczy IPU Zatacznik nr 2 do SIWZ, §4, ust.11.

Zamawiajacy oczekuje dostarczenia $wiadectwa zgodnosci Wspdlnoty
Europejskiej (WE), potwierdzong kopie dokumentu gwarancji wystawionego
przez producenta samochodéw oraz potwierdzong za zgodno$¢ kopie kart
pojazdéw. Wykonawca nadmienia, ze wszystkie w/w  dokumenty
sq weryfikowane na etapie rejestracji pojazdu w Wydziale Komunikacji
i kopiowanie ich staje sie tylko i wytacznie dodatkowym kosztem operacyjnym,
ktéry nie daje zadnej wartosci dodanej dla Zamawiajacego a tym bardziej dla
Uzytkownika pojazdu Zamawiajacego podczas odbioru pojazdu. Czy
Zamawiajacy uwzgledni powyzsze argumenty i dopuszcza mozliwos¢ odstgpienia

od przekazywania podczas odbioru samochodu w/w dokumentow?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy zgodnie z postanowieniami 84, ust. 11 IPU (Zalgcznik nr 2
do SIWZ) wymaga listy dokumentéw, z ktoérych wskazane przez Wykonawce
stanowig niewielki koszt operacyjny w odniesieniu do wartosci catej ustugi
stanowigcej przedmiot zamoéwienia. W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy
podtrzymuje postanowienia IPU w tym zakresie i nie odstepuje od wymogu
przekazania ich podczas odbioru samochodéw.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Samochodu Zastepczego, o ktérym mowa w IPU Zatacznik nr 2 do SIWZ
oraz SOPZ Zatacznik nr 3 do SIWZ. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane
stéw ,... o parametrach nie nizszych jak” na ,.. o klasie nie nizszej jak” oraz

zwigkszy date auta zastepczego do 2 lat?

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane stow ,... o parametrach nie nizszych
jak” na ... o klasie nie nizszej jak”, natomiast wyraza zgode na zwiekszenie

daty aut zastepczych do 2 lat.
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Odpowiedz na powyisze pytanie stanowi zmiane SIWz. w zwigzku
z powyzszym, Zatgcznik nr 3 do SIWZ - SOPZ w czesci IV i V dot. samochodéw

zastepczych otrzymuje brzmienie:

Rok Produkcji nie starszy niz 2018

Pytanie nr 10:

Dotyczy IPU Zatacznik nr 2 do SIWZ, §10, ust. 7.

Praktyka rynkowa w przypadku kradziezy, szkody catkowitej jest taka,
ze Wykonawca moze dostarczy¢ pojazd zastepczy w tym samym segmencie lub
wyzszym (wg. SAMAR) na maksymalnie 30 dni. W przypadku zaistniatych szkéd,
po okresie 30 dni nastepuje rozwigzanie umowy na dany pojazd. Czy
Zamawiajacy uwzgledni powyzsze i zredaguje zapis umowy na proponowany:
~W przypadku przeznaczenia pojazdu do kasacji lub jego utraty, Wykonawca
zastapi utracony pojazd innym pojazdem osobowym, o segmencie nie gorszym
niz utracony pojazd na okres 30 dni. Po tym okresie umowa na utracony pojazd,

zostanie automatycznie rozwigzana?”

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Zamawiajgacy nie wyraza zgody na zmiane SIWZ w tym zakresie i nie Zredaguje

Zapisu umowy na proponowany,

Pytanie nr 11:

Dotyczy IPU Zatgcznik nr 2 do SIWZ, §11,

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopisanie w ust.10 w §11, w ktéorym zostanie
opisany zwrot pojazdu, ktéry bedzie odbywat sie na podstawie zasad
ogélnodostepnych okreslonych w Przewodniku Zwrotu Pojazdéw, okreslone
przez Polski Zwigzek Wynajmu i Leasingu Pojazdéw dostepny na stronie
https://pzwlp.pl ? PZWLP opracowat dla catego rynku flotowego przewodnik

zwrotu pojazdu, ktéry kompleksowo opisuje ponadnormatywne zZuzycie

pojazdow,

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopisanie w §11 IPU ust.10 w ktorym zostat
opisany zwrot pojazdéw na okreslony w Przewodniku Zwrotu Pojazddow
Opracowany przez Polski Zwigzek Wynajmu i Leasingu Pojazdow.

Pytanie nr 12;
Dotyczy IPU Zatacznik nr 2 do SIWZ, §14, ust. 4.
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Czy Zamawiajacy akceptuje mozliwoéé dopisania pkt 5) o nastepujacej tresci:
»Zmiany sktadki ubezpieczenia OC, AC i NNW, jezeli zmiany te bedg miaty wplyw

na koszty wykonania Przedmiotu Umowy przez Wykonawce?”

Odpowiedz na pytanie nr 12:

O wyborze oferty ubezpieczeniowej kazdorazowo decyduje wykonawca, zatem
ma wplyw na wysokos$¢ sktadki ubezpieczenia OC, AC i NNW. W zwigzku
z powyzszym, Zamawiajacy nie akceptuje dopisania w § 14 IPU ust. 4, pkt 5),
0 nastgpujacej tresci: ,zmiany sktadki ubezpieczenia OC, AC i NNW, jezeli
zmiany te beda mialy wplyw na koszty wykonania Przedmiotu Umowy przez

Wykonawce.

Pytanie nr 13:

Dotyczy SOPZ Zatacznik nr 3 do SIWZ, Rozdziat IV, ust.9.

Wigkszos¢ obecnie nowych pojazdéw jest wyposazone w system informujacy
Kierowce o zblizajacym sie przegladzie technicznym. Dodatkowo Wykonawca
dostarcza uzytkownikom swoich pojazdéw niezbedne narzedzia w postaci
aplikacji na telefon, gdzie Kierowca ma tatwy i szybki dostep do niezbednych
danych na temat uzytkowanego pojazdu, takich jak: dokumenty samochodu,
informacji dotyczacych jego eksploatacji, najblizszych warsztatéw oraz
mozliwosci szybkiego potaczenia sig telefonicznego z Wykonawcg. Czy w takim
przypadku Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé¢ dodania kolejnego zdania
0 nastepujacej tresci: ,Jezeli o zblizajagcym sig przegladzie okresowym/serwisie,
informuje uzytkownika system komputerowy w pojezdzie, w takim przypadku
uzytkownik niezwtocznie informuje o tym fakcie Wykonawce, ktédry umoéwi

przeglad ?”

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie w SOPZ (Zatacznik nr 3 do SIWZz)
kolejnego zdania o nastepujacej tresci: ~Jezeli o zblizajagcym sie przegladzie
okresowymy/serwisie, informuje uzytkownika system komputerowy w pojezdzie,
w takim przypadku uzytkownik niezwiocznie informuje o tym fakcie Wykonawce,

ktéry uméwi przeglad”.

Pytanie nr 14:

Dotyczy SOPZ Zatacznik nr 3 do SIWZ, Rozdziat IV, ust.5. Kwestie gtebokosci
bieznika reguluje rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia
2001 r. w sprawie warunkdw technicznych pojazdéw oraz zakresu ich

niezbednego wyposazenia. W paragrafie 11 ust. 7 znajdujg sie informacje,
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ze nie mozna korzystaé z opon, ktérych wskazniki pokazuja graniczne zuzycie
bieznika. Jezeli opony nie posiadajg takiego wskaznika, wéwczas gteboko$é ich
bieznika nie moze byé mniejsza niz 1,6 mm. Czy Zamawiajacy wezmie pod
uwage rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2001 r.

i uwzgledni min. gtebokos¢ dla opon zimowych - 3 mm i opon letnich - 2 mm ?

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zgodnie z postanowieniami Rozdziatu IV ust. 5 zdanie drugie SOPZ (Zatacznik
nr 3 do SIWZ) ,Czynnikiem okreélajacym koniecznoéé wymiany zuzytych opon
Jjest punkt TWI i minimalna gfebokoéé¢ rowka bieznika wynoszgca 2,5 mm dla
opon letnich i 3,5 mm dla opon zimowych”. Oznacza to, iz jezeli opona nie
posiada punktu TWI to wymagana przez Zamawiajgcego minimalna gtebokosé
bieznika wynosi dla opon zimowych 3,5 mm i 2,5 mm dla opon letnich.
W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane SIWZ

W ww. zakresie.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiajacy zaakceptuje wzér protokotu przekazania pojazdu

Wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 15:
Zamawiajacy zaakceptuje wzoér wykonawcy pod warunkiem, iz bedzie zawierat

tozsame informacje jak protokét zamawiajacego stanowigcy zatacznik do IPU.

Pytanie nr 16

Dot. Czes¢ nr II

Zamawiajqcy w tabeli z wymaganiami dotyczacymi pojazdu wskazuje wersje
nadwozia sedan/liftback, natomiast ponizej w pkt. 1 Dane techniczne pisze
o nadwoziu typu kombi. Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu nadwozia

oczekuje Zamawiajacy w czesci I1?

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na powyzsze pytanie oraz dokonat stosownej
zmiany w SIWZ w dniu 30 kwietnia 2020 r., informujac o tym wykonawcéw oraz
upubliczniajac tres¢ wyjasnien na platformie zakupowej. Poprawne zatozenie dla

auta w czesci IT to nadwozie typu sedan lub liftback.

Pytanie nr 17:
Dot. Czes¢ I, I1i III
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Czy Zamawiajacy dopusci stalowe koto dojazdowe zamiast wymaganego
petnowymiarowego aluminiowego? W sytuacji braku zgody na koto dojazdowe
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dotaczenie ,luzem” w bagazniku kota

petnowymiarowego spetniajacego wymagania?

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie stalowego kota dojazdowego
zamiast wymaganego petnowymiarowego aluminiowego w cz. I, II i III
Zatacznika nr 3 do SIWZ - SOPZ.

OdpowiedZ na powyzsze stanowi zmiang¢ SIWZ. W zwigzku z powyzszym,
Zatgcznik nr l1la do SIwWZz - Opis oferowanych parametréw samochoddw
osobowych w cz. I, I i III oraz Zatgcznik 3 do SIWZ - SOPZ w czesci I, II, III

otrzymuje brzmienie:

Petnowymiarowe koto zapasowe (obrecze
ze stopu metali lekkich wraz z opong klasy TAK
premium) lub dojazdowe koto Zapasowe

Pytanie nr 18:
Samochodami przedkontraktowymi/przejs’ciowymi, zastepczymi  Wykonawca
positkuje sie z linii wynajmu krotko i s',rednioterminowego, ktédre zamawiane
sg w okreslonej specyfikacji, spetniajgce kryteria okreélone przez SAMAR dla danej
klasy. Zgodnie z przyjeta segmentacjq przez Samar w danej klasie mieszczg sie
pojazdy ze skrzynig manualng i automatyczng podobnie jak pojemnoéé silnika, jego
moc oraz naped zasilanie diesel lub benzyna jak réwniez wymiary, rozstaw osi,
barwa nadwozia czy pojemnogé bagaznika. Paristwo, dla pojazdéw ktére maja by¢
wykorzystane maksymalnie przez 3 miesigce czy p6zniej jako samochody zastepcze
wskazali konkretny poziom wyposazenia, tym samym bardzo mocno zawezajac liste
pojazdéw ktdre spehnig te wymagania. Dlatego zwracamy sie z prosba o zmiane
specyfikacji pojazdéw z czesci IV iV w nastgpujacych pkt lub wprowadzenie zapisu:
~W wypadku gdy Wynajmujacy nie bedzie w stanie dostarczy¢ samochodéw
w terminie, moze on udostepni¢ Najemcy do jego wylgcznego uzytkowania
samochody tej samej klasy o podobnych parametrach technicznych i wyposazeniu
(samochéd zastepczy/przejsciowy). Samochéd zastepczy nie moze by¢ starszy niz
Z roku 2018 i nie moze posiadac wigkszego przebiegu niz 50.000 km. Oceny
podobieristwa parametréw technicznych i wyposazenia samochodu zastepczego
dokona Wynajmujacy. W razie Znacznej niegodnosci Najemca ma prawo odmowié
przyjecia samochodu zastepczego. Wynajmujacy przedfozy specyfikacje techniczng
samochodow zastepczych na 7 dni przed planowanym dostarczeniem (4

Samochéd zastepczy segmentu D/E powinien spetnia¢ przynajmniej :
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Rodzaj paliwa: diesel/benzyna

Skrzynia biegéw automatyczna lub manualna

Petnowymiarowe lub dojazdowe koto zapasowe

Dtugos¢ pojazdu nie mniej niz 4750 mm

Rozstaw o0si 2780 mm

Pojemnos$¢ bagaznika ni mniej niz 560 |

Pojemnos¢ skokowa nie mniej niz 1330 cm

Moc silnika nie mniej niz 110 kW

Kolor nadwozia w ciemnej tonacji metalizowany

Alarm - wykreslenie (samochody w wynajmie krétko i srednioterminowym maja

zamontowany GPS z ze zdalng blokada rozrusznika w przypadku ich kradziezy,

a wigc sg zabezpieczone)

Reflektory przednie LED - wykreéli¢

System nawigacji z wykresleniem ,nie mniej niz 7 wyswietlaczem”

System wyswietlenia i obstugi aplikacji zainstalowanych na smartfonie w ekranie

samochodu (obstuga Android Auto, Aplle CarPlay, MirrorLInk) - wykregli¢

Tempomat z wykresleniem ~aktywny”

Petnowymiarowe lub dojazdowe koto zapasowe

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiajacy zmienia SIWZ w nastgpujacym zakresie:

Zatacznik nr 3 do SIWZ - SOPZ w czesci IV o nastepujacej tresci:

TYP POJAZDU - SAMOCHOD OSOBOWY | SEGMENT - D/E | WERSJA NADWOZIOWA -

(SEDAN/LIFTBACK/KOMBI)

OFEROWANY MODEL

Rodzaj paliwa

DIESEL

Automatyczna dwusprzegtowa skrzynia

biegéw

TAK

Wersja nadwoziowa

SEDAN/LIFTBACK/KOMBI

Rok Produkcji nie starszy niz 2019
DANE TECHNICZNE
1. | Nadwozie typu sedan/liftback/kombi TAK
2. | Dlugosé nie mniej niz 4850mm TAK
3. | Rozstaw osi nie mniej niz 2800mm TAK
4. |Liczba miejsc siedzgcych 5 TAK
5. | Pojemnos¢ bagaznika nie mniej niz 600I TAK
6. [Pojemnosé skokowa nie mniej niz 1900 cm TAK
7. | Moc silnika nie mniej niz 135 KW TAK
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8. |[Naped na przednie kota TAK
9. |Liczba cylindréw 4 TAK
10. | Dwa kpl. opon: 1 x letnie i 1 x zimowe TAK
11. | Klasa opon PREMIUM
12. | llos¢ drzwi Minimum 4
. Czarny, szary biznes, granatowy, brazowy
13. | Kolor nadwozia (metalizowany lub peria)
WYPOSAZENIE Z ZAKRESU BIEZPIECZENSTWA
14. | Uktad hamulcowy tarczowy (przéd i tyt) AL
15. [ Alarm pLis
16 Czujniki parkowania z przodu i z tytu z TAK
" | wizualizacjg na ekranie
17 Poduszki powietrzne czoftowe, boczne, TAK
" | kurtynowe dla kierowcy i pasazerow
18. | Pasy bezpieczenstwa trzypunktowe przéd i tyt SIS
19. | Przednie $wiatta przeciwmgielne LS
20. | Reflektory przednie LED IS
21 Wycieraczka tylnej szyby (dotyczy liftback, TAK
" | kombi)
WYPOSAZENIE Z ZAKRESU KOMFORTU
22. | Wspomaganie uktadu kierowniczego IS
23 System nawigacji z nie mniej niz 7" TAK
_ | wySwietlaczem i mapg Europy
System wyswietlania i obstugi aplikacji TAK
24 zainstalowanych na smartfonie w ekranie
" | samochodu (obstuga Android Auto, Apple
CarPlay, MirrorLink)
25 Elektrycznie sterowane szyby boczne z przodu TAK
“liztylu
26 Elektrycznie sterowane, podgrzewane i TAK
" | sktadane lusterka boczne
27 Gniazdo 12V i USB w przedniej i tylnej czesci TAK
" | kabiny
28 Klimatyzacja automatyczna climatronic TAK
" | dwustrefowa z elektronicznym sterowaniem
29. | Aktywny tempomat z ogranicznikiem predkosci TS
WYPOSAZENIE FUNKCJONALNE
30. | Petnowymiarowe koto zapasowe TAK
31. | Wycieraczki z czujnikiem deszczu TAK
PERSONALIZACJA
32. | Felgi aluminiowe minimum 17 cali TAK
Tapicerka materiatowa lub skérzana (czarna
33, lub jasna) TAIS
34. | Zderzaki w kolorze nadwozia TAK
Dodatkowe
systemy i elementy wyposazenia samochodu
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35. | System ABS, ASR, ESP (lub odpowiedniki) AL
36. | Komputer poktadowy TAK
37. | Apteczka TAK
38. | Dwie odblaskowe kamizelki TAK
38. | Tréjkat ostrzegawczy AR
40. | Lewarek, podstawowy kpl. kluczy TAK
41 Komplet  dywanikéw materiatowych  lub TAK
" [ gumowych

otrzymuje brzmienie:

TYP POJAZDU - SAMOCHOD OSOBOWY | SEGMENT - D/E | WERSJA NADWOZIOWA -

(SEDAN/LIFTBACK)
OFEROWANY MODEL

Rodzaj paliwa DIESEL/BENZYNA
A_uto'matyczna dwusprzegtowa skrzynia TAK
biegéw
Wersja nadwoziowa SEDANI/LIFTBACK
Rok Produkcji nie starszy niz 2018
Przebieg nie wigkszy niz 50 000 km

DANE TECHNICZNE

1. [ Nadwozie typu sedan/liftback TAK

2. | Dlugosé¢ nie mniej niz 4850mm TAK

3. [Rozstaw osi nie mniej niz 2800mm TAK

4. [Liczba miejsc siedzacych 5 TAK

5. | Pojemnos¢ bagaznika nie mniej niz 600l TAK

6. | Pojemnosc¢ skokowa nie mniej niz 1900 cm TAK

7. | Moc silnika nie mniej niz 110 KW TAK

8. |Naped na przednie kota TAK

9. [Liczba cylindréw 4 TAK

10. | Klasa opon PREMIUM

11. | llo§¢ drzwi Minimum 4

12. | Kolor nadwozia Czarny, szary biznes, granatowy, brgzowy

(metalizowany lub peria)

WYPOSAZENIE Z ZAKRESU BIEZPIECZENSTWA

13. | Uktad hamulcowy tarczowy (przéd i tyt) TS

14, | Czujniki parkowania z przodu i z tytu TAK

15 Poduszki  powietrzne czotowe, boczne, TAK
" | kurtynowe dla kierowcy i pasazerow

16. | Pasy bezpieczenstwa trzypunktowe przéd i tyt LK
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17. | Przednie $wiatta przeciwmgielne s
WYPOSAZENIE Z ZAKRESU KOMFORTU
18. | Wspomaganie uktadu kierowniczego A
19 Elektrycznie sterowane szyby boczne z przodu TAK
“liztylu
20 Elektrycznie  sterowane, podgrzewane | TAK
" | sktadane lusterka boczne
Gniazdo 12V i USB w przedniej i tylnej czesci TAK
21, .
kabiny
22 Klimatyzacja automatyczna climatronic TAK
' | dwustrefowa z elektronicznym sterowaniem
23. | tempomat TAK
WYPOSAZENIE FUNKCJONALNE
24. | Petnowymiarowe lub dojazdowe koto Zapasowe TAK
25. | Wycieraczki z czujnikiem deszczu TAK
PERSONALIZACJA
26. | Felgi aluminiowe minimum 17 cali TAK
27 Tap_icerka materiatowa lub skoérzana (czarna TAK
lub jasna)
28. | Zderzaki w kolorze nadwozia TAK
Dodatkowe
systemy i elementy wyposaZenia samochodu
29. | System ABS, ASR, ESP (lub odpowiedniki) A
30. | Komputer poktadowy gL
31. | Apteczka S
32. | Dwie odbiaskowe kamizelki TAK
33. | Tréjkat ostrzegawczy VRS
34. | Lewarek, podstawowy kpl. kluczy TAK
35 Komplet  dywanikow materiatowych  |ub TAK
" | gumowych

Zatacznik nr 3 do SIWZ - SOPZ w czesci V o nastepujacej tresci:

TYP POJAZDU - SAMOCHOD OSOBOWY | SEGMENT — D/E | WERSJA NADWOZIOWA -
(SEDAN/LIFTBACK/KOMBI)
OFEROWANY MODEL
Rodzaj paliwa DIESEL/BENZYNA
Automatyczna dwusprzeglowa skrzynia
s TAK

biegéw

Wersja nadwoziowa SEDAN/LIFTBACK/KOMBI

Rok Produkcji nie starszy niz 2019

DANE TECHNICZNE

1. | Nadwozie typu sedan/liftback/kombi TAK
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2. |Liczba miejsc siedzacych 5 TAK
3. |Pojemnosc¢ bagaznika nie mniej niz 530! TAK
4. | Pojemno$¢ skokowa nie mniej niz 1900 cm TAK
5. | Moc silnika nie mniej niz 135 KW TAK
6. |Naped na przednie kota TAK
7. |Liczba cylindréw 4 TAK
8. |[Dwa kpl. opon: 1 x letnie i 1 x zimowe TAK
9. |Klasa opon PREMIUM
10. | llo§¢€ drzwi Minimum 4
. Czarny, szary biznes, granatowy, brgzowy
11. | Kolor nadwozia (metalizowany lub perta)
WYPOSAZENIE Z ZAKRESU BIEZPIECZENSTWA
12. | Uktad hamulcowy tarczowy (przod i tyt) TAK
13. | Alarm TAK
14 Czujniki parkowania z przodu i z tylu z TAK
' | wizualizacjg na ekranie
15 Poduszki powietrzne czotowe, boczne, TAK
" | kurtynowe dla kierowcy i pasazerow
16. | Pasy bezpieczeristwa trzypunktowe przod i tyt TAK
17. | Przednie $wiatla przeciwmgielne IS
18. | Reflektory przednie LED TAK
19 Wycieraczka tylnej szyby (dotyczy liftback, TAK
" | kombi)
WYPOSAZENIE Z ZAKRESU KOMFORTU
20. | Wspomaganie uktadu kierowniczego S
21 System nawigacji z nie mniej niz 7" TAK
" | wy$wietlaczem i mapg Europy
System wyswietlania i obstugi aplikacji TAK
29 zainstalowanych na smartfonie w ekranie
" | samochodu (obstuga Android Auto, Apple
CarPlay, MirrorLink)
23 Elektrycznie sterowane szyby boczne z przodu TAK
" |iztytu
Elektrycznie sterowane, podgrzewane i TAK
24,
sktadane lusterka boczne
25 Gniazdo 12V i USB w przedniegj i tylnej czesci TAK
" | kabiny
26 Klimatyzacja automatyczna climatronic TAK
' | dwustrefowa z elektronicznym sterowaniem
27. | Tempomat TAK
WYPOSAZENIE FUNKCJONALNE
28. | Petnowymiarowe koto zapasowe TAK
29. | Wycieraczki z czujnikiem deszczu TAK
PERSONALIZACJA
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30. | Felgi aluminiowe minimum 17 cali TAK
Tapicerka materiatowa lub skérzana (czarna
31. lub jasna) TAK
32, | Zderzaki w kolorze nadwozia TAK
Dodatkowe
systemy i elementy wyposazenia samochodu
33. | System ABS, ASR, ESP (lub odpowiedniki) IS
34. | Komputer poktadowy RIS
35. | Apteczka TAK
36. | Dwie odblaskowe kamizelki AL
37. | Tréjkat ostrzegawczy A
38. | Lewarek, podstawowy kpl. kluczy U<
39 Komplet  dywanikéw materiatowych  lub TAK
" | gumowych

otrzymuije brzmienie:

TYP POJAZDU - SAMOCHOD OSOBOWY | SEGMENT - D/E | WERSJA NADWOZIOWA -
(SEDAN/LIFTBACK/KOMBI)

OFEROWANY MODEL

Rodzaj paliwa DIESEL/BENZYNA
Automatyczna dwusprzegtowa skrzynia TAK
biegéw

SEDAN/LIFTBACK/KOMBI (w zaleznosci

Wersja nadwoziowa od auta zastepowanego)

Rok Produkcji nie starszy niz 2018

DANE TECHNICZNE

1. | Nadwozie typu sedan/liftback/kombi TAK
2. |Liczba miejsc siedzacych 5 TAK
3. | Pojemno$¢ bagaznika nie mniej niz 5301 TAK
4. | Pojemno$¢ skokowa nie mniej niz 1900 cm TAK
5. | Moc silnika nie mniej niz 110 KW TAK
6. | Naped na przednie kota TAK
7. |Liczba cylindrow 4 TAK
8. |[Klasa opon PREMIUM
9. | llos¢ drzwi Minimum 4

Czarny, szary biznes, granatowy, brazowy
(metalizowany lub perta)

WYPOSAZENIE Z ZAKRESU BIEZPIECZENSTWA
TAK

10. | Kolor nadwozia

11. | Uktad hamulcowy tarczowy (przod i tyt)

12. [ Czujniki parkowania z przodu i z tytu LS
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13 Poduszki  powietrzne  czofowe, boczne, TAK
~ | kurtynowe dla kierowcy i pasazeréw

14. | Pasy bezpieczeristwa trzypunktowe przéd i tyt TAK

15. [ Przednie $wiatta przeciwmgielne A

WYPOSAZENIE Z ZAKRESU KOMFORTU

16. | Wspomaganie uktadu kierowniczego TAK

17 Elektrycznie sterowane szyby boczne z przodu TAK
iz tylu

18 Elektrycznie sterowane, podgrzewane | TAK
" | sktadane lusterka boczne

19 Gniazdo 12V i USB w przedniej i tylnej czesci TAK
" | kabiny

20 Klimatyzacja automatyczna climatronic TAK
_ | dwustrefowa z elektronicznym sterowaniem

21. | Tempomat TAK

WYPOSAZENIE FUNKCJONALNE

22. | Petnowymiarowe lub dojazdowe koto zapasowe TAK

23. | Wycieraczki z czujnikiem deszczu TAK

PERSONALIZACJA

24. | Felgi aluminiowe minimum 17 cali TAK

25 Tap_icerka materiatowa lub skérzana (czarna TAK

lub jasna)
26. | Zderzaki w kolorze nadwozia TAK
Dodatkowe

systemy i elementy wyposaZenia samochodu

27. | System ABS, ASR, ESP (lub odpowiedniki) Le1S

28. | Komputer poktadowy A

29. | Apteczka TAS

30. | Dwie odblaskowe kamizelki LA

31. | Tréjkat ostrzegawczy TAK

32. | Lewarek, podstawowy kpl. kluczy A

33 Komplet  dywanikow materiatowych  lub TAK
" | gumowych

Pytanie nr 19:

W zafaczniku nr 3 do SIWZ w rozdziale III ,zakres kosztéw obstugi biezacej i optat
ponoszonych przez Zmawiajacego” nie zostat wymieniony koszt ptynu Adblue. Ptyn
AdBlue podobnie jak paliwo jest kosztem eksploatacyjnym, jego zuzycie zalezy
od parametrow eksploatacyjnych a w szczegolnosci predkosci z jaka pojazd bedzie
jezdzit. Wybrany pojazd komunikuje uzytkownikowi z duzym wyprzedzeniem alert
0 potrzebie jego uzupetnienia. Plyn AdBlue mozna uzupetni¢ na wiekszosdci stacji
paliw z dedykowanego dystrybutora jak réwniez z pojemnika o wybranej
pojemnosci.
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Dlatego prosze o zmiane zapisu w tym rozdziale na: zakup paliwa i ptynu Adblue.

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawiajacy wyraza zgode i dokonuje zmiany w SIWZ w nastepujacym zakresie:
W zataczniku nr 3 do SIWZ SOPZ w Rozdziale 111 ,Zakres kosztéw obstugi biezgcej
I opfat ponoszonych przez Zamawiajacego” dodaje tiret 7 o nastepujacej tresci:

»~ koszt zakupu plynu AdBlue”,

Pytanie nr 20:

Z uwagi, iz w projekcie umowy w paragrafie 5 - ,Wynagrodzenie” - mowa jest
o ptatnosciach w okresie 36 m-cy z pominigciem informacji jak maja by¢ rozliczane
pojazdy przejSciowe tj. do czasu dostawy pojazdow docelowych. Prosze

o doprecyzowanie zapiséw w tym zakresie.

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane postanowier SIWZ polegajacq na dodaniu
W wynagrodzeniu Wykonawcy pozycji dotyczacej czedci nr IV - samochododw, ktére
Wykonawca dostarczy w ciagu 2 dni od daty podpisania umowy i ktore Zamawiajgcy
bedzie uzytkowat do czasu dostawy samochodéw docelowych. Wynagrodzenie
za uzytkowanie samochodéw, o ktérych mowa w czeéci V Wykonawca powinien
uwzgledni¢ w czedci I, ITi III. W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy zmienia SIWZ
w nastepujacym zakresie:

Dodaje w tabeli wynagrodzenia w Formularzu Oferty (Zatqcznik nr 1 do SIWZ) oraz
w § 5 ust. 4 Istotnych Postanowier Umowy (Zatacznik nr 2 do SIWZ) nowa pozycje
~Czes¢ IV”:

[ Cena jednostkowa Okres Wartos¢ w zt
L.p. Przedmiot brutto (za 1 najmu (w brutto
miesigc najmu) miesigcach) (kol. 3x4)
1 2 3 4 5
autosegment D/E
marka .............. 36
model ..............
o~ autosegment D/E
‘B marka .............. 36
S model ..............
autosegment D/E
marka .............. 36
model ..............
- autosegment D/E
‘gy = marka .............. 36
&} model ..............
© autosegment D/E
‘E,. = marka .............. 36
O model ..............
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autosegment D/E
marka ..............

marka ..............

do 4 m-cy
do 5 m-cy
do 6 m-cy*

marka ..............

Czesé IV

marka..............

marka ..............

taczna cena ofertowa brutto:

*zaznaczy¢é wiasciwy termin
Wykonawca podaje liczbe miesiecy, ktéra oferuje w kryterium oceny ofert Llermin

wykonania zaméwienia” (do 4 lub do 5 lub do 6 miesigcy od daty podpisania umowy).

Pytanie nr 21:

Z uwagi, iz w projekcie umowy w rozdziale 10 pkt 7 jest rozbieznoé¢ z zapisem
z zatacznika nr 3 do SIWZ - rozdziat II pkt 14. Wobec powyiszego prosze
O poprawg zapisu w projekcie umowy, ktéry bedzie zgodny z zapisem zatgcznika
nr 3 do SIWZ dodatkowo nalezy doprecyzowaé zapis tj. nie od daty powstania
szkody ale od daty wydania decyzji ubezpieczyciela o szkodzie catkowitej lub
wybranego organu o kradziezy pojazdu. ..... ,w przypadku szkody catkowitej lub
kradziezy Wykonawca dostarczy fabrycznie nowy samochéd tego samego segmentu
co samochoéd skradziony lub ulegt szkodzie catkowitej o parametrach techniczno
uzytkowych spetniajagcych minimalne wymagania okreslone w specyfikacji
technicznej danego samochodu (zatacznik nr 1 do SIWZ czesc .....) co uszkodzony
lub skradziony w terminie 3 miesigcy od dnia podjecia decyzji o szkodzie catkowitej

przez ubezpieczyciela lub wydania dokumentu o jego utracie przez wtasciwy organ”.

OdpowiedZ na pytanie nr 21:

Zamawiajacy wyraza zgode na liczenie terminéw nie od daty powstania szkody,
ale od daty wydania decyzji ubezpieczyciela o szkodzie catkowitej lub wybranego
organu o kradziezy pojazdu. W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy dokonuje
zmiany SIWZ w nastepujacym zakresie:

Zatacznik nr 2 do SIWZ - IPU § 10 ust. 7 o nastepujacej treéci:

~W przypadku przeznaczenia pojazdu do kasacji lub jego utraty Wykonawca zastapi
utracony pojazd innym pojazdem osobowym o parametrach techniczno-uzytkowych

nie gorszych niz utracony pojazd w terminie 2 miesiecy od dnia podjecia decyzji
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0 kasacji przez ubezpieczyciela lub wydania dokumentu o Jjego utracie przez
wlasciwy organ. Do tego czasu Wykonawca podstawi samochéd zastepczy.
Realizacja nastapi na podstawie odrebnych protokotow”

otrzymuje brzmienie:

W  przypadku szkody catkowitej Iub braku  naprawy samochodu
w okresie 1 miesigca Wykonawca dostarczy fabrycznie nowy samochdéd o tej
samej specyfikacji co uszkodzony w terminie 3 miesiecy od powstania-—szkedy
daty wydania decyzji ubezpieczyciela o szkodzie catkowitej Iub wybranego
organu o kradziezy pojazdu lub uptywu terminu naprawy samochodu. Realizacja
nastapi na podstawie odrebnych protokotéw.

Zatacznik nr 3 do SIWZ - SOPZ Rozdziat IT ust. 14 o nastepujacej tresci:
~Docelowe samochody majq stuzyé przez caty okres trwania umowy tj. 36 m-cy
Z wyjatkiem obstugi serwisowej trwajacej pow. 1 dnia, na ktérej czas zostanie
udostepniony samochéd zastepczy jednak nie dtuzej niz na 1 miesigc (wliczajacy
sie w okres najmu) po ktorym musi wrécié¢ naprawiony samochéd. W przypadku
szkody catkowitej lub braky naprawy samochodu w okresie 1 miesigca
Wykonawca dostarczy fabrycznie nowy samochdéd o tej samej specyfikacji
Co uszkodzony w terminie 3 miesiecy od powstania szkody lub uptywu terminu
naprawy samochodu. W przypadku niedostarczenia samochodu w terminie
Wykonawca zaptaci kare umowng okreslong w umowie za kazdy dzieri zwtoki
powstaty z winy Wykonawcy.”

otrzymuje brzmienie:

Docelowe samochody majg stuzy¢ przez caly okres trwania umowy tj. 36 m-cy
z wyjatkiem obstugi serwisowej trwajgcej pow. 1 dnia, na ktérej czas zostanie
udostepniony samochéd zastepczy jednak nie dtuzej niz na 1 miesigc (wliczajacy
sie w okres najmu) po ktérym musi wrécié naprawiony samochéd. W przypadku
szkody catkowitej lub braky haprawy samochodu w okresie 1 miesigca
Wykonawca dostarczy fabrycznie nowy samochéd o tej samej specyfikacji
co uszkodzony w terminie 3 miesiecy od pewstania-szkedy daty wydania decyzji
ubezpieczyciela o szkodzie catkowitej lub wybranego organu o kradziezy pojazdu
lub uptywu terminu naprawy samochodu. W przypadku niedostarczenia
samochodu w terminie Wykonawca zaptaci kare umowng okreslong w umowie

za kazdy dzien zwtoki powstaty z winy Wykonawcy.

Pytanie nr 22:

Zamawiajacy okredlit w Rozdziale IV Ust. 1 Pkt. 1) termin udostepnienia
samochodéw bedacych przedmiotem najmu - do 3 miesiecy od daty podpisania
umowy. Zwracamy sie z prosbg o zmiang tego wymogu na ,maksymalnie
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do 6 miesiecy od daty podpisania umowy”. Powyzsza prosba wynika z faktu,
ze fabryka jedynego producenta samochoddéw spetniajacych wymagania
Zamawiajacego byta zamknieta przez ponad 2 Miesigqce ze wzgledu na pPanujacyg
na Swiecie pandemig¢ COVID-19. Obecnie czas realizacji nowych zaméwien
okreslany jest na 5 miesigcy, do tego nalezy doda¢ czas na transport
samochoddw do Polski, rejestracje, ubezpieczenie i Przygotowanie samochoddw
do wydania. Sytuacja w zwigzku z pandemiq jest niepewna i w zwigzku z bardzo
wysoka karg Umowna za opéznienie w dostawie ( 500 zt / dzien / pojazd przy
uzytkowaniu  samochodéw przedkontraktowych jest nie adekwatne
do ewentualnej szkody poniesionej przez Zamawiajgcego ) Wykonawcy musza
otrzymac czas dostawy realny i adekwatny do obecnej sytuacji produkcyjnej.

Odpowiedz na pytanie nr 22:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane SIWZ.
W zwigzku z powyzszym:

1) Rozdziat IV ust. 1 pkt 1 SIWZ ,Termin wykonania zamdwienia”
O nastepujacej tresci:
»termin udostepnienia samochoddéw bedacych przedmiotem najmu: maksymalnie

do 3 miesiecy od daty podpisania umowy,

otrzymuje brzmienie:

»termin udostepnienia samochodéw bedacych przedmiotem najmu: maksymalnie

do 6 miesiecy od daty podpisania umowy.

2) §3 ,Termin wykonania umowy” Istotnych Postanowier Umowy
0 nastepujacej tresci:
»Termin realizacji Umowy: do 39 miesiecy od daty zawarcia umowy”

otrzymuije brzmienie:

»Termin realizacji Umowy: do 42 miesiecy od daty zawarcia umowy”,

3) Rozdziat XIII ust. 1 pkt 2) SIWZ Opis kryteriow, ktérymi Zamawiajacy bedzie
sie kierowat przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriéw i sposobu
oceny ofert o nastepujacej tredci:

Ad. 2) Termin dostawy (T) - waga 20 %

Punkty za kryterium ,termin dostawy”, zostang Przyznane ofertom, gdzie

Wykonawcy zadeklarujg okres dostawy samochodéw, krotszy niz 3 miesiace od

daty zawarcia umowy w wysokosci jak nizej:

a) do 2 miesiecy- 20 pkt
b) do 3 miesiecy - 0 pkt.
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otrzymuje brzmienie:

Ad. 2) Termin dostawy (T) - waga 20 %
Punkty za kryterium ,termin dostawy”, zostang przyznane ofertom, gdzie

Wykonawcy zadeklarujq okres dostawy samochodoéw, krotszy niz 6 miesiecy od
daty zawarcia umowy w wysokosci jak nizej:

a) do 4 miesiecy - 20 pkt
b) do 5 miesiecy- 10 pkt
c) do 6 miesiecy - 0 pkt.

4) Zatacznik nr 1 do SIWZ - Formularza Oferty o nastepujacej tresci:

Oferujemy termin dostawy do ...... miesiecy (2 lub 3 miesiace) od podpisania umowy.
(nalezy wypetnic, by otrzymac dodatkowe punkty zgodnie z zapisami SIWZ. Brak podania terminu
lub wskazanie innego terminu oznacza zaoferowanie standardowego terminu, tj. 3 miesigce)
W przypadku braku deklaracji, tj. brak wskazania terminu dostawy, Zamawiajacy przyjmie,

Ze Wykonawca zaoferowat maksymalny termin, tj. 3 m-ce zostat wykresiony przez
Zamawiajacego.

Pytanie nr 23:
Bardzo prosze o doprecyzowanie jaki zakres ma mie¢ ustuga door to door.

Odpowiedz na pytanie nr 23:
Zakres ustug door to door opisuje Zatacznik nr 3 do SIWZ - SOPZ Rozdziat II
ust. 15.

W wyniku udzielonych odpowiedzi zmianie ulega tres¢ ogloszenia
0 zamowieniu z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Dotychczasowy termin sktadania ofert, tj. 28 maja 2020 r., godz. 10:00,
ulega zmianie. Nowy termin skiadania ofert to 03 czerwca 2020 . godz. 10:00.
Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 03 czerwca 2020 r. o godz, 10:15.

Z wyrazami szacunku,

Z upowazinienia
Prezesa Centrum t.ukasiewicz

Dyrektor Generalny

Ce ‘? 1 Lukasiowics
dr(/%]i"r{b- Ha
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